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حادثه نجف آباد؛ قتل یا خودکشی؟ 

موشهادرشهرتهرانبسیارزیادشدهاند
موش ها در شهر زیاد شده اند و مسئولان شهری باید فکری 
به حال این موضوع بکننــد. در همه جا از باغچه ها و معابر 
عمومی گرفته تا پیاده رو و خیابان حضور موش ها ملموس 
است که در صورت استمرار، مشکلات سلامتی برای مردم 
در پــی دارد. البته مأموران شــهرداری اقداماتی ازجمله 
تله گذاری برای از بین بردن آنهــا انجام داده اند اما به نظر 
می رســد این اقدامات کافی نبوده و حداقل با فرارسیدن 
تابستان کافی نیست. بدیهی است که مردم هم باید رعایت 
کنند و زباله های خود را تنها در سطل های شهری بریزند 

و در خرابه ها و معابر نریزند تا باعث تجمع موش ها نشود.
پویاازتهران

روستایکنخپساززلزلههمچناننابساماناست
با وجود تلاش هایی که امدادگــران و تیم های اعزامی در 
مورد کمک به زلزله زدگان داشــته اند روســتای کنخ از 
توابع بندرلنگه همچنان نابسامان است و مردم در گرمای 
جانفرسای این منطقه سرپناه مناسب و امکانات بهداشتی 
ندارند. هنوز مســئولان به این روســتا نیامده اند و مردم 

روستا تقاضای توجه و حمایت دارند.
کوهزادازبندرلنگه

اخباررسیدهازتقلبدرکنکورمبهمماند
خبر رســید که در کنکور سراســری تقلب هایی صورت 
گرفته و برخی افراد دستگیر شده اند. چند روز قبل هم در 
خبرهای رسانه ملی آمد که هیچ تقلبی در کنکور صورت 
نگرفته است. اگر تقلبی نبود چرا این تعداد آدم دستگیر 
شده اند و تصاویر و اخبار منتشر شده چه می گویند. اگر هم 
تقلب بوده که باید آشکارسازی شود تا حقی از داوطلبی 

ضایع نشود.
نادریازتهران

بساطکردندستفروشاندرسبزهمیدانعابرانرابه
دردسرانداختهاست

اســتقرار هر روزه دستفروشان از ســبزه میدان تا چهارراه 
مصطفی خمینی )ســیروس ســابق(، عبور و مرور را برای 
عابران بسیار دشــوار کرده و موجب شلوغی و کلافگی آنها 
شده است. این موضوع به خصوص برای کسبه ای که هر روزه 
و به طور مداوم از این مسیر تردد می کنند بسیار آزاردهنده 

شده است.
هدایتطلبازتهران

آبشربمیرآبادثلاثباباجانیآلودهاست
مردم میرآباد در شهرستان ثلاث باباجانی از توابع کرمانشاه 
آب شرب ندارند و آبی که با منبع آب به دستشان می رسد 
آلوده اســت. به گونه ای که بیماری در بین مردم زیادشده 
است و نگرانی از بابت ادامه این روند عرصه را بر مردم تنگ 
کرده است. منبع آب روستا با احشام مشترک است و تقاضا 
این است که به داد مردمی برسند که شغل شان دامداری و 

کشاورزی و زندگی شان وابسته به آب است.
میرآبادیازکرمانشاه

درموردارقامقراردادهایبازیکنانفوتبالشفافسازی
شود

واقعا ارقام قرارداد بازیکنان فوتبال نجومی است! خوب است 
مسئولان شفاف ســازی  کنند که این ارقام بر چه اساس و 
مبنایی است؟ در شرایطی که تعداد زیادی از جوانان بیکار 
هســتند و از نظر اقتصادی در وضعیت بدی به  سر می برند 
اعلام این ارقام، موجب دلسردی  می شود. مگر ارقام قرارداد 
بازیکنان از بیت المال خرج نمی شــود؟ اگر چنین اســت 

مسئولان در این خصوص شفاف سازی  کنند.
غلامیازتهران

افزایش2برابریآببهاعادلانهنیست
2قبض آب با یک میزان مصرف به فاصله چند ماه افزایش حدود 
دوبرابری را نشان می دهند. مگر از سال گذشته حقوق من 2برابر 
شده است که باید پول آب و برق و... را دو برابر بپردازم. از تاریخ 
23 آبان تا 30دی1400 به میــزان 87مترمکعب آب مصرف 
کرده ایم که رقم پرداختی قبــض 224هزارو100تومان بوده 
است. برای همین میزان مصرف در بازه زمانی 5 اردیبهشت تا 
14تیر امسال رقم باورنکردنی 452هزار تومان ثبت شده است. 
من بازنشسته با کدام پول این رقم را بپردازم حتی با قسط بندی؟!
بهدانهازتهران

سهمیهگازوئیلمینیبوسهاافزایشیابد
جایگاه های ســوخت بندرعباس گازوئیل به اندازه کافی برای 
عرضه به مینی بوس ها ندارند. این موضوع از سال97 بارها باعث 
اعتراض و پیگیری رانندگان مینی بوس شده است و هر بار با وعده 
به فراموشی سپرده شده ولی اکنون باعث ضرر مالی بسیار زیاد 
رانندگان شده است زیرا گاهی به اندازه یک شیفت کاری را در 
صف گازوئیل تلف می کنند تازه ممکن ا ست گازوئیل تمام شده 
باشد و به آنها نرسد. کافی نبودن سهمیه تخصیصی را نیز به این 
مســائل بیفزایید زیرا درحالی که به دلیل ترافیک و گرمای هوا 
مینی بوس ها در بندرعباس سوخت بیشتری مصرف می کنند 

سهمیه آنها متناسب با نیازشان نیست.
زرگرازبندرعباس

پاکتهایکاغذیجایگزینکیسههایپلاستیکیشود
مصرف این حجم از کیســه های پلاســتیکی در فروشگاه ها و 
مغازه ها فاجعه بار است. همه ما می دانیم که پلاستیک سال ها 
طول می کشد تا تجزیه شود و خسارات جبران ناپذیری هم به 
محیط زیست وارد می کند. در بیشتر کشورها تمهیداتی در این 
مورد اندیشیده شده است. بهتر است ما هم پاکت های کاغذی را 
جایگزین کیسه های پلاستیکی کنیم چرا که پاکت های کاغذی، 

قابل بازیافت و استفاده مجدد هستند.
صابریازشهریار

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک

شهادت2مأمورپلیسدردرگیریبا
گروگانگیرمسلح

مــرد گروگانگیر کــه مأموران 
پلیس را ســد راه خود می دید، 
برای فرار به سوی شان تیراندازی 
کرد و 2نفر از آنها را به شهادت 

رساند.
به گزارش همشهری، این حادثه 
در منطقــه باباحیــدر واقع در 
اســتان چهارمحال و بختیاری 
اتفــاق افتــاد. آن روز ماموران 
پلیس شهر فارسان باخبر شدند 
که یک گروگانگیر مســلح که 
تحت تعقیب قــرار دارد از یکی 
از اســتان های مجاور وارد این 
منطقه شده است. در این شرایط 

بود که مأموران به کمین او نشستند. آنها ساعتی بعد با مشاهده 
خودرویی با مشخصات خودروی فرد مورد نظر به او دستور ایست 
دادند اما مرد مسلح شــروع به تیراندازی به سوی پلیس کرد. در 
جریان این حادثه 2 نفر از مأموران، شامل گروهبان یکم مرتضی 
کریم زاده و سرباز وظیفه، ابوالفضل هیبتی به شهادت رسیدند و 
ماموران گروگانگیر فراری را هدف گلولــه قرار داده و به هلاکت 
رساندند.  همچنین یکی از مأموران شهرستان فارسان نیز در این 

عملیات مجروح شد.

پدروپسر،قربانیاسیدپاشناشناس
مرد 42ساله وقتی به همراه پسر نوجوانش در یکی از خیابان های 
شیراز از ماشین پیاده شــدند هدف حمله اسیدی موتورسواری 

ناشناس قرار گرفتند و دچار سوختگی شدند.
به گزارش همشــهری، این حادثه حدود ساعت 10شنبه شب 
گذشته در خیابان آصف شیراز رخ داد. آن شب مرد 42ساله که 
به همراه پسر 14ســاله اش برای انجام کاری از خانه خارج شده 
بودند، در خیابان آصف در حال پیاده شــدن از خودروی ریوي 
خود بودند که ناگهان هدف حمله مردی ناشناس قرار گرفتند. 
این مرد که ســوار بر یک موتورسیکلت بود و ظرفی حاوی اسید 
در دست داشــت، پس از نزدیک شدن به پدر و پســر، اقدام به 
اسیدپاشی به روی آنها کرد و به سرعت متواری شد. به دنبال این 
حادثه، شاهدان که با شنیدن فریادهای پدر و پسر متوجه ماجرا 
شده بودند به کمک آنها شتافتند و پلیس و اورژانس را خبر کردند. 
مصدومان که از ناحیه دست و صورت دچار سوختگی شده بودند 
به بیمارستان امیرالمومنین شیراز منتقل شدند و تلاش پزشکان 
برای درمان آنها شروع شد. به گفته سرهنگ حمید افرامن، رئیس 
مرکز اطلاع رسانی پلیس استان فارس، با حضور مأموران پلیس 
در محل حادثه تحقیقات برای شناسایی فرد اسیدپاش آغاز شد و 
این در حالی است که طبق پیگیری های انجام شده از بیمارستان 
وضعیت مصدومان حادثه مطلوب گزارش شده است. به گفته وی، 
هنوز علت و انگیزه این حادثه مشخص نیست و تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان برای شناسایی و دستگیری فرد اسیدپاش 

وارد عمل شده اند.

سرقتخونینازقهرمانسابقکشتی
پلیس در تعقیب سارقان مسلحی است که با تیراندازی به سوی 
یکی از قهرمانان سابق کشــتی خودروی او را در بزرگراه سرقت 
کرده اند. به گزارش همشــهری، این قهرمان سابق کشتی، چند 
روز قبل ســوار بر   یک دســتگاه تویوتا لندکروز در حال عبور از 
مسیر جنوب به شمال بزرگراه امام علی)ع( بود. او وقتی به تقاطع 
بزرگراه شهید همت رسید ناگهان یک خودرو از پشت با خودروی 
او تصادف کرد. این ورزشــکار  پیاده شد تا وضعیت خودرواش را 
کنترل کند. سرنشینان خودرویی که با او تصادف کرده بودند هم 
پیاده شدند اما آنها مســلح بودند و شروع به تهدید این ورزشکار 
کردند. آنها می خواستند خودروی او را سرقت کنند اما کشتی گیر 
سابق حاضر نبود به این راحتی خودرواش را به آنها بدهد از این 
رو بین آنها درگیری ایجاد شــد. با بالاگرفتن کشمکش مردان 
مسلح به سوی مرد ورزشکار تیراندازی کردند. 2 گلوله ای که آنها 
شلیک کردند به پای ورزشکار اصابت کرد و در حالی که او مجروح 
و دچار خونریزی شــده بود مردان مســلح توانستند لندکروز را 
سرقت  و سوار بر آن از آنجا فرار کنند. به دنبال این سرقت خونین، 
کشتی گیر سابق به مرکز درمانی منتقل شــد. تحقیقات برای 

شناسایی و دستگیری سارقان مسلح ادامه دارد.
 

مهارآتشسوزیدر
بیمارستانرسولاکرم)ص(

آتش سوزی در بیمارستان رسول اکرم)ص( با حضور به موقع 
آتش نشانان مهار شد.

به گزارش همشــهری، عصر روز گذشته )یکشنبه( به مرکز 
فرماندهی آتش نشــانی تهران خبر رســید که بخشــی از 
بیمارستان رسول اکرم)ص( در غرب تهران دچار آتش سوزی 
شده است. دقایقی از این حادثه می گذشت که آتش نشانان 
خود را به محل رســاندند و عملیات اطفای حریق آغاز شد. 
سیدجلال ملکی، ســخنگوی آتش نشانی تهران در توضیح 
این حادثه گفت: بلافاصله پس از اعلام خبر آتش ســوزی، 
آتش نشــانان 4 ایســتگاه راهی محل حادثه شــدند و در 
مدت زمان کوتاهی توانستند شــعله های آتش را خاموش 
کنند. همچنین افرادی در آنجا گرفتار شده بودند که از محل 

خارج شدند.
در همین حال مجتبی خالدی، ســخنگوی اورژانس کشور 
جزئیات بیشتری از حادثه را بازگو کرد و گفت: در نخستین 
لحظات پس از حادثه 10آمبولانس راهی بیمارستان رسول 
اکرم شدند. آتش ســوزی در طبقه اول که مرکز تحقیقات 
گوش و حلق و بینی و سر و گردن این بیمارستان در آن قرار 
داشت، رخ داده بود و دود در برخی طبقات منتشر شده  که 
خوشبختانه بیماران از محل خارج شدند و این حادثه هیچ 

مورد مصدومی نداشت.

  bamardom_hamshahri@تلگرامبامردمپیام

کوتاه از حادثه

مرد تاجر که بر اثر مصرف مواد مخدر دچار توهم شده بود، 
2خلافکار سابقه دار را برای قتل شریک اش اجیر کرد اما آنها 
فقط اموال مرد مورد نظر را سرقت کردند و زنده ماندن او 

باعث لورفتن این نقشه شد.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چند روز قبل با شکایت یک 
تاجر پوشاک در شعبه ششم دادسرای ناحیه 34)ویژه سرقت( تهران آغاز 
شد. شاکی که مرد میانسالی اســت به بازپرس منافی گفت: چند روز قبل 
همسرم به مشهد سفر کرده بود و من در خانه تنها بودم. وقتی با او تماس 
گرفتم گفت تا حدود 3ساعت دیگر به خانه می رسد. من هم منتظر ماندم تا 
اینکه زنگ خانه به صدا درآمد. شاکی ادامه داد: مردی که زنگ زده بود گفت 
همسایه مان است و کلیدش را جا گذاشته است. او از من خواست در را برایش 
باز کنم. حدود 10دقیقه گذشته بود که زنگ در آپارتمان مان به صدا درآمد. 
من هم در را باز کردم که ناگهان 2مرد که نقاب به چهره زده بودند و چاقو در 
دست داشتند به زور وارد خانه شدند. آنها من را کتک زدند و دست و پایم را 
بستند و شروع به تهدید کردند. گفتند اگر کاری که می خواهند انجام ندهم 
جانم را می گیرند. 2 مرد نقابدار با این تهدیدها کلید گاوصندوقم را گرفتند و 
هرچه طلا و دلار داخل آن بود برداشتند و چند دقیقه بعد از آنجا فرار کردند 
تا اینکه چند ساعت بعد همسرم از راه رسید و من را که شرایط خوبی نداشتم 
به بیمارستان منتقل کرد. آنطور که این مرد می گفت ارزش اموال سرقت 
شــده از خانه اش حدود 300میلیون تومان بود. به دنبال ثبت این شکایت 
تحقیقات پلیس برای شناسایی سارقان آغاز شد. آنها با بررسی سرنخ های 
موجود به دنبال دستگیری تبهکاران بودند تا اینکه شاکی بار دیگر به دادسرا 
رفت و اطلاعات تازه ای درباره سرقت به بازپرس پرونده ارائه کرد. او گفت: 
من تاجر پوشاک و از مدت ها قبل با یکی از دوستانم شریک هستم. در این 
چند روزی که از سرقت از خانه ام می گذرد شریکم رفتار مشکوکی دارد. او 
تعجب کرده بود که چرا من در این حادثه کشته نشده ام و مدام در این باره 
سؤال می کرد. همین حرف ها باعث شد که به او مشکوک شوم تا اینکه یک 
روز وقتی او تلفنی صحبت می کرد ناخواسته متوجه حرف هایش شدم. او 
به کسی که آن طرف خط بود می گفت چرا او را نکشتید؟ من به شما پول 
داده بودم که کار را تمام کنید؟ چطور او زنده ماند و... همین حرف ها باعث 
شد تا به او مشکوک شوم. شاید او آن 2 نفر را برای قتل من فرستاده باشد. 
اظهارات شاکی و حرف هایی که او از شریکش شنیده بود احتمال طرح ریزی 

این توطئه از سوی او را تقویت می کرد اما هنوز انگیزه او از طرح نقشه قتل 
شریکش روشن نبود. در این شرایط این مرد به عنوان تنها مظنون پرونده 
دســتگیر شــد. متهم در جریان بازجویی های اولیه به طراحی نقشه قتل 
شریکش اعتراف کرد و گفت: مدتی است که به مصرف شیشه اعتیاد پیدا 
کرده ام و وقتی شیشه مصرف می کنم دچار توهم می شوم. مدتی قبل هم 
بعد از مصرف مواد دچار توهم شدم که شریکم نقشه شومی برای خانواده ام 
کشیده و ممکن است به آنها آســیب بزند. به همین دلیل تصمیم گرفت 
پیشدستی کنم. متهم ادامه داد: 2نفر سارق را که تازه از زندان آزاد شده بودند 
پیدا کردم و به آنها پول دادم تا شریکم را به قتل برسانند. من نشانی خانه 
شریکم را به آنها دادم و قرار شد یک روز که او در خانه اش تنهاست به آنجا 
بروند و کار را تمام کنند. 2 مرد خلافکار طبق نقشه ای که کشیده بودم سراغ 
شریکم رفتند اما فقط اموالش را سرقت کردند و او را نکشتند و وقتی از این 
موضوع با خبر شدم خیلی تعجب کردم. چرا که آنها هم از من پول گرفتند 

و هم اموال شریکم را سرقت کردند اما کاری که می خواستم انجام ندادند.
با اعترافات این مرد وی با صدور قرار قانونی بازداشت شد و تلاش ها برای 

دستگیری 2سارق فراری ادامه دارد.

تحقیقاتبرایروشنشدنپشتپردهمرگهولناک5عضویکخانوادهآغازشدهاست

آزادی4گروگاندر
عملیاتضربتیپلیس

اختلاف حســاب بر ســر معامله مواد مخدر باعث شد که 
قاچاقچیان 4نفر را در شهرســتان داراب ربوده و گروگان 
بگیرنــد اما پلیــس در عملیاتی ضربتی موفــق به آزادی 

گروگان ها شد.
به گزارش همشهری، دوازدهم تیرماه امسال مأموران پلیس 
شهرستان داراب در اســتان فارس در جریان ربوده شدن 
4نفر توسط سرنشینان یک خودروی پژو405 قرار گرفت. 
بررسی ها نشــان می داد که آدم ربایان با تهدید سلاح این 
افراد را در یکی از محله های داراب ربوده و به سرعت متواری 
شده اند. سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان 
فارس در تشریح جزئیات این حادثه گفت: با اطلاع پلیس 
از این حادثه تحقیقات برای شناســایی آدم ربایان و آزادی 
گروگان ها شروع شد. در همان بررسی های اولیه معلوم شد 
که انگیزه آدم ربایی اختلاف حساب بر سر معامله مواد مخدر 
بوده و آدم ربایان برای رسیدن به پول شان دست به ربودن 
این 4نفر زده اند. وی افزود: در این شرایط تحقیقات مأموران 
ادامه یافت و آنها موفق شدند همان روز یکی از افراد دخیل 
در گروگانگیری را در داراب شناسایی و دستگیر کنند که با 
دستگیری این فرد، آدم ربایان یکی از افراد ربوده شده را آزاد 
کردند. سردار حبیبی گفت: در تحقیقات از فرد دستگیرشده 
مشخص شد که بقیه آدم ربایان به همراه 3گروگانشان در 
مسیر شیراز به سمت کرمان در حرکت هستند و قصد دارند 
آنها را به استان های جنوبی کشور منتقل کنند. به این ترتیب 
طرح مهار اجرا و مشخصات خودروی گروگانگیران به تمامی 
تیم های گشتی اعلام شد تا اینکه در نهایت این خودرو پیش 
از خارج شدن از استان فارس توقیف و 2نفر آدم ربا دستگیر 
و 3گروگان باقیمانده صحیح و ســالم آزاد شدند. به گفته 
فرمانده انتظامی استان فارس، هر سه آدم ربای دستگیرشده 
در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند و تحقیقات درخصوص 

این پرونده ادامه دارد.

»کیوان. الــف« مرد جوانی که به اتهام تجاوز ســریالی 
به دختران، مخصوصا دختران دانشــجو با اتهام افساد 
فی الارض روبه رو بود، در دادگاه انقلاب تهران به اعدام 
محکوم شد. این حکم در حالی صادر شد که از میان ده ها قربانی متهم، 

تنها  9 نفر از آنها حاضر به شکایت در دادگاه شده بودند.
به گزارش همشهری، کیوان .الف از اوایل شهریور سال99 تحت تعقیب 
پلیس قرار گرفت. زمانی که در شــبکه های اجتماعی از جمله توییتر و 
اینستاگرام هشتگی با عنوان تجاوز، جنجالی شــد و به دنبال آن برخی 
از دخترانی که به گفته خودشان قربانی تجاوز مردی به نام کیوان شده و 
جرأت نکرده بودند شکایت کنند، در فضای مجازی به بازگویی روایت های 
تلخی از لحظات شومی که بر آنها گذشته بود، پرداختند. آنطور که قربانیان 
مطرح کرده بودند، متهم دانشجوی رشته باستان شناسی بود که پس از 
آشنایی با دختران دانشجو در دانشــگاه یا فضای مجازی، آنها را به خانه 
خود دعوت، برایشان مشروبات الکلی سرو می کرد و آنها پس از نوشیدن از 
هوش می رفتند و وقتی هم به هوش می آمدند متوجه می شدند که به آنها 
تجاوز شده است. همین روایت های افشاگرانه که احساسات عمومی جامعه 
مخصوصا زنان و دختران را جریحه دار کرده بود، باعث شــد که مأموران 
پلیس امنیت عمومی با دستور قضایی وارد عمل شده و متهم را دستگیر 
کنند. با دستگیری متهم و فراخوان پلیس برای مراجعه شاکیان به دادسرا، 
ده ها دختر جوان با مراجعه یا تماس تلفنی با پلیس و دادسرا مدعی شدند 
که قربانی این فرد شده اند. حال آنکه تحقیقات پلیس نیز نشان می داد که 
کیوان طی 10سال فعالیت مجرمانه، دختران زیادی را قربانی نقشه شوم 
خود کرده بود که در این زمینه فیلم هایی نیز از مخفیگاه او کشــف شد. 
شاید کشف همین فیلم ها بود که در نهایت باعث شد متهم ارتباط جنسی 

با حدود 50نفر از طعمه هایش را قبول کند اما به رغم اعترافات او و در ادامه 
رسیدگی به پرونده تنها 20نفر با مراجعه به دادسرای امنیت اخلاقی تهران 
از او شکایت کردند. پرونده متهم از سوی بازپرس رضاپور گتابی، بازپرس 
دادسرای امنیت اخلاقی تحت رسیدگی قرار گرفت و در نهایت وی مطابق 
ماده286 قانون مجازات اسلامی که در بخشی از آن آمده: اگر فردی »سبب 
اشاعه  فساد یا فحشا در حد وسیع گردد، مفسد فی الارض محسوب و به 
اعدام محکوم می گردد«، اتهام افســاد فی الارض از طریق اشاعه فساد و 

فحشا در حد وسیع با توجه به اقداماتی که متهم انجام داده از طریق دعوت 
دختران به منزل خود، خوراندن نوشیدنی های مسموم به آنها، بی هوش 
و کم هوش کردن و تجاوز به آنها، به وی تفهیم شد. با این اتهام، پرونده به 
شعبه28 دادگاه انقلاب تهران فرستاده شد تا متهم در آنجا محاکمه شود. 
جلسه محاکمه این مرد طی چند جلســه در دادگاه انقلاب برگزار شد تا 
اینکه شنبه گذشته وکیل مدافع تعدادی از شاکیان از صدور حکم اعدام 
برای متهم خبر داد. شیما قوشه گفت: در جریان رسیدگی به پرونده، در 
نهایت 9نفر به صورت رسمی از متهم شکایت کرده بودند و شاکی قانونی 
پرونده محسوب می شوند و این در حالی است که افراد و قربانیان دیگری 
هم بودند که با پلیس تماس گرفته و موضوع را اطلاع داده یا تجاوز از سوی 
کیوان . الف را به نماینده دانشگاه تهران اعلام کرده بودند. قوشه با بیان 
اینکه متهم  در جلســه پایانی دادگاه که برای استماع آخرین دفاعیات 
متهم برگزار شده بود، دفاع خاصی ارائه نداد، گفت: البته وی مدعی بود 
که بدون رضایت با کسی رابطه نداشته است! وی همچنین با بیان اینکه 
رأی شعبه28 دادگاه انقلاب توسط قاضی عموزاد، رئیس دادگاه و قاضی 
افشاری، مستشــار دادگاه صادر شده اســت، یادآور شد: به عنوان وکیل 
شاکیان نسبت به این رأی شکایت خواهم کرد؛ زیرا مجرم ملزم به جبران 

خسارت بود که این موضوع در رأی دادگاه مسکوت مانده است.
 ایــن وکیل دادگســتری با اعــلام اینکه جــرم رخ داده از ســوی

کیوان .الف»جرم حدی« است، متذکر شد: رضایت دادن شکات در 
این پرونده، تأثیری در اجرای حکم اعدام کیوان. الف ندارد، زیرا وی 
به عنوان اتهامی که دادســتان به عنوان مدعی العموم شکایت کرده، 
محکوم به اعدام شده و رضایت شاکی خصوصی برای منتفی شدن 

حکم اعدام موضوعیت ندارد.

حکم اعدام برای متجاوز سریالی دختران دانشجو 

پیگیری

گزارش

دادسرا

کشف پیکرهای بی جان 
5عضو یــک خانواده در 
زیرزمیــن خانه شــان 
درحالی کــه حلق آویــز شــده بودند، 
کارآگاهان پلیس را بــا معمایی پیچیده 
مواجه کرده است. درحالی که تحقیقات 
در این باره آغاز شــده اســت رئیس کل 
دادگستری استان اصفهان گفت تا کنون 
شــواهدی مبنی بر اینکه این ماجرا قتل 

است به دست نیامده است.
به گزارش همشــهری، عصر روز جمعه 
17تیرماه امسال تعدادی از ساکنان یکی 
از محله های جنوب شهرستان نجف آباد 
واقع در اســتان اصفهان بعد از ساعت  ها 
بی خبری از اعضای یــک خانواده که در 
آنجا زندگی می کردند، به همراه ماموران 
پلیس وارد خانه شــان شدند. بوی تعفن 
شدیدی در فضای این خانه پیچیده بود  
و هیچ کس ندیده بود اعضای این خانواده 
از آنجا خارج شده باشند؛ از طرفی  همه 
درهای خانه قفل و فضای عجیبی بر آنجا 
حاکم بود. بوی تعفن از زیرزمین به مشام 
می رســید و آنها وقتی در زیرزمین را باز 
کردند با صحنــه ای باورنکردنی روبه رو 
شــدند. هر 5عضو این خانواده حلق آویز 
شــده و جان خود را از دست داده بودند. 
دقایقی بعد خبر این حادثه تلخ مثل بمب 
در شبکه های اجتماعی منفجر و با حضور 
قاضی و کارآگاهان جنایی تحقیقات در 
این باره آغاز شد. هنوز به درستی معلوم 
نبود که جان باختن اعضای این خانواده 
بر اثر خودکشی است یا آنها قربانی یک 

جنایت شده و به قتل رسیده اند. با وجود 
این شرایط پیکرها نشان می داد که چند 
روزی از حادثه می گــذرد و در همه این 
مدت هیچ کس از سرنوشــتی که 5عضو 
ایــن خانواده بــه آن دچار شــده بودند 

اطلاعی نداشت.

حادثهبهروایتمقامقضایی
اولین مسئولی که درباره این حادثه تلخ 
اظهارنظر کرد، رئیس کل دادگســتری 
اســتان اصفهــان بود. حجت الاســلام 
والمسلمین اســد الله جعفری در این باره 
گفت: با اعلام خبر ایــن حادثه بلافاصله 
مأمــوران انتظامی به همراه دادســتان 
شهرستان، نیروهای پزشکی قانونی و سایر 
افراد مرتبط در محل وقوع حادثه حضور 
پیدا کردند و مشاهده شد پیکرهای 5نفر 
از اعضای این خانواده که همگی حلق آویز 
شــده بودند، به دلیل گذشت زمان دچار 
فساد نعشی شده است. بدون فوت وقت 
بررسی ها آغاز شــد و یک تیم مجرب از 
پلیس و پزشکی قانونی با نظارت دادستان 
شهرستان در حال بررسی ابعاد مختلف 
این حادثه هستند. جعفری درباره قتل یا 
خودکشی بودن این حادثه گفت: با توجه 
به شواهد و قراین و بررسی اولیه در صحنه، 
مسئله وقوع قتل تاکنون مطرح نیست و 
خبر دستگیری فرد یا افرادی در این رابطه 
که در فضای مجازی منتشر شده صحت 
ندارد. با این حــال در جریان تحقیقات 
از افراد مرتبط و مطلع کــه از قبل با این 
خانواده در ارتباط بودند، ممکن اســت 

افرادی احضار شده و اطلاعات لازم از آنها 
گرفته شود.

قربانیانچهکسانیهستند؟
حالا با گذشــت 3روز از کشف پیکرهای 
قربانیان این حادثــه همچنان خبرهای 
ضد و نقیضی درباره آنچه رخ داده منتشر 
شــده و روایت های مختلفی درباره علت 
مرگ آنها به گوش می رسد. اما قربانیان 
حادثه چه کسانی هستند؟ نخستین نفر 
مادر این خانواده است. زنی حدوداً 60ساله 
که همــراه فرزندانش زندگــی مي کرد. 
دومین نفر دختری جوان و مجرد است و 
سومین نفر پسر جوان خانواده. چهارمین 
و پنجمین نفر نیز دختر بزرگ تر خانواده 

و دختر خردسال او بودند. 

همسایههاچهمیگویند؟
این روزها در نجف آباد همــه درباره این 
حادثه و قربانیانش صحبت می کنند و نام 
آنها بر سر زبان ها افتاده است؛ اما پیش از 
این نیز آنها خانواده سرشناسی بودند. یکی 
از همسایه ها در این باره می گوید:قربانیان 
از خانواده هــای قدیمــی و سرشــناس 
نجف آباد بودند. همســایه هایی که وارد 
خانه شده بودند می گفتند پشت درها و 
درزها مسدود شده بود و تمام پنجره ها و 
درها قفل و حتی آب و برق و گاز خانه هم 
قطع شده بود. یکی دیگر از همسایه ها که 
رابطه نزدیکی با قربانیان داشت می گوید: 
ســاعت 18 روزی که اجساد کشف شد، 
داماد سابق خانواده به پلیس مراجعه کرده 

و گفته بود دختــرم در خانه مادربزرگش 
زندگی می کند اما از چنــد روز قبل که 
برای بردن دخترم با آنها تماس می گیرم 
گوشی های شان خاموش است و جوابم را 

نمی دهند. 

روایتیکیازبستگانقربانیان
هر چنــد به دنبال ایــن حادثــه اخبار 
مختلفی در شبکه های اجتماعی منتشر 
شد اما یکی از اقوام قربانیان در گفت وگو با 
همشهری جزئیات جدیدی از این حادثه 
فاش کرد. او گفت: خاله ام )مادر خانواده( 
فرهنگی بازنشســته و همسرش  در قید 
حیات نبــود. آنها وضعیــت مالی خوبی 
داشتند و دختر بزرگ خاله ام که در این 
حادثــه به همراه دختــر نوجوانش جان 
باخته، 36ساله بود. پســر بزرگ خاله ام 
نیز 34ساله و دختر دیگر او هم 32ساله 
بود که همه آنها جانشان را در این حادثه 

از دست دادند و ما اطمینان داریم که به 
قتل رســیده اند. چرا که اولا وضع مالی 
خوبی داشتند و اینکه اجسادشان در حالی 
پیدا شد که دســت ها و دهانشان بسته 
بود. اما به دلیل اینکه حدود 10روز از این 
حادثه گذشته بود، حتی چهره آنها قابل 
شناسایی نبود. وی درباره اخبار منتشر 
شده درباره فرزندان خاله اش نیز می گوید: 
دختر بزرگ خاله ام برخلاف اخبار منتشر 
شــده طلاق نگرفته بود. اما با شوهرش 
اختلاف داشت و قرار بود از هم جدا شوند. 
پسر بزرگ خاله ام نیز هیچ مشکل روحی 
نداشت. او درس خوانده بود و گواهینامه 
هم گرفته بود و اگر مشکل روحی و روانی 
داشــت به او گواهینامه نمی دادند. حالا 
اجســاد همه قربانیان به پزشکی قانونی 
منتقل شده و امیدواریم هرچه زودتر در 
جریان تحقیقات پلیسی اسرار این حادثه 

فاش شود.
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